

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สน. ถ ๑๑๓-๐๗ สายบ้านแม่น้อยหมู่ที่ ๑๒ - บ้านพรหมศรีธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่นาทม ฝัวจจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ฝัวจจรไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,663.400	1.82	4,847.38	1.3848	2.52	6,712.65
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2	2.1.1.1	ลบ.ม.	115.950	553.63	64,193.39	1.3848	766.66	88,895.00
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สน. ถ ๑๑๓-๐๗ สายบ้านแม่น้อยหมู่ที่ ๑๒ - บ้านพรหมศรีธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่นาทม ฝัวจจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมพื้นที่ฝัวจจรไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,316.000	405.16	938,350.56	1.3848	561.06	1,299,427.85
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	159.12	7,001.28	1.3848	220.34	9,695.37
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	184.000	84.31	15,513.04	1.3848	116.75	21,482.45
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	579.000	92.78	53,719.62	1.3848	128.48	74,390.92
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สน. ถ ๑๑๓-๐๗ สายบ้านแมตน้อยหมู่ที่ ๑๒ - บ้านพรหมศรีธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลแมตนาทม ฝัวจจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือพื้นที่ฝัวจจรไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	69.900	127.73	8,928.32	1.3848	176.88	12,363.93
8	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	23.160	224.67	5,203.35	1.3848	311.12	7,205.59
9	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	115.800	224.67	26,016.78	1.3848	311.12	36,028.03
10	6. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการไวเนิล ขนาด 1.20 x2.40 เมตร	ป้าย	1.000	432.00	432.00	1.3848	598.23	598.23
11	6.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,555.90	2,555.90	1.3848	3,539.41	3,539.41
รวมราคากลาง								1,560,339.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สน. ถ ๑๑๓-๐๗ สายบ้านแม่น้อยหมู่ที่ ๑๒ - บ้านพรหมศรีธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่นาทม ฝัวจจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ยาว ๕๗๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมพื้นที่ฝัวจจรไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สน. ถ ๑๑๓-๐๗ สายบ้านแม่น้อยหมู่ที่ ๑๒ - บ้านพรหมศรีธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่นาทม ฝัวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ฝัวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม

วันเฉลิม แก้วมะ  
( วันเฉลิม แก้วมะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภา มาตราช  
( โสภา มาตราช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สกลสุข นามขันธ์  
( สกลสุข นามขันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภา มาตราช

19 มิถุนายน 2568